
i boc.cantabria.esPág. 4408

VIERNES, 4 DE MARZO DE 2022 - BOC NÚM. 44

1/1

C
V

E-
20

22
-1

30
3

  

   CONSEJERÍA DE DESARROLLO RURAL, GANADERÍA, 
PESCA, ALIMENTACIÓN Y MEDIO AMBIENTE

  DIRECCIÓN GENERAL DE PESCA Y ALIMENTACIÓN

   CVE-2022-1303   Resolución por la que se hace pública la lista defi nitiva de solicitantes 
seleccionados para formar parte del censo de pescadores de percebe 
de la Comunidad Autónoma de Cantabria.

   Finalizado el plazo de presentación de alegaciones a la Resolución de 2 de febrero de 2022 
por la que se hace pública la lista provisional de solicitantes seleccionados para acceder al 
censo de pescadores de percebe de la Comunidad Autónoma de Cantabria, según lo esta-
blecido en el punto tercero de la Resolución de 26 de noviembre para la apertura del censo 
de mariscadores de percebe en la Comunidad Autónoma de Cantabria (BOC Nº 234 de 7 de 
diciembre) y de acuerdo con el artículo 4 de la Orden MED/25/2018, de 7 de junio, por la que 
se crea el censo de mariscadores de percebe en la Comunidad Autónoma de Cantabria y se 
regulan las condiciones de acceso y permanencia. 

 VISTO que no se han presentado alegaciones y, por lo tanto, no se produce una alteración 
de la lista provisional, 

 RESUELVO 

 Hacer pública la relación defi nitiva de solicitantes que han cubierto las 8 plazas vacantes 
del Censo de Pescadores de Percebe, según lo establecido en la Orden MED/25/2018, de 7 de 
junio, por la que se crea el censo de mariscadores de percebe en la Comunidad Autónoma de 
Cantabria y se regulan las condiciones de acceso y permanencia. 

  

Nº NOMBRE DNI 

1 BADA FERNANDEZ, JOSE JAVIER ***0102** 
2 CAMINO SOLAR, JUAN  ***2595** 
3 HERNANDEZ VALVERDE, GABRIEL ***7847** 
4 MARTINEZ RODRIGUEZ, ANGEL ***8131** 
5 RAMOS NICOLAS, ROBERTO ***9675** 
6 RECIO ALONSO, RAMON  ***4979** 
7 TORRE GUTIERREZ, JULIO ANTONIO ***5829** 
8 TRUJEDA REVUELTA, ANGEL  ***7699** 

  

 Contra la presente Resolución, los interesados podrán presentar ante el Servicio de Acti-
vidades Pesqueras, las alegaciones que consideren oportunas en el plazo de 10 días hábiles 
contados a partir del día siguiente a la publicación en el Boletín Ofi cial de Cantabria, según lo 
establecido en el artículo 5 punto 1 de la Orden MED/25/2018, de 7 de junio. 

 Santander, 24 de febrero de 2022. 
 La directora general de Pesca y Alimentación, 

 Marta Ana López López. 
 2022/1303 


		Gobierno de Cantabria
	2022-03-02T11:33:32+0100
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




